



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jaroslaw Zielinski

**Szanowny Pan
Tomasz Huszcza
Dyrektor Wigierskiego Parku Narodowego**

Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuje za zaproszenie do udziału w uroczystosci chrztu łodzi Leptodory III, która odbywa się dzisiaj w Wigierskim Parku Narodowym. Ponieważ ze względu na odbywające się w dniach 23-26 lipca posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej nie mogę w niej bezpośrednio uczestniczyć, chciałbym tą drogą przekazać kilka słów okolicznościowej refleksji.

Gratuluje Panu Dyrektorowi i pracownikom Wigierskiego Parku Narodowego, w tym pracownikom Muzeum Wigier w Starym Folwarku ciekawego pomysłu i jego realizacji, a także skutecznych zabiegów o pozyskanie środków finansowych na ten cel z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, któremu za wsparcie tego projektu dziękuje.

Prezentowana dzisiaj oficjalnie łódź o nazwie Leptodora III to niezwykle środek transportu wodnego, który pozwala na połączenie codziennych funkcji praktycznych z ekologią, edukacją i walorami przyciągającymi turystów. Na pewno z możliwości przyjemnego zwiedzania i poznawania jeziora Wigry i jego bogatego podwodnego świata, jego ukrytej flory i fauny zechcą skorzystać wszyscy, którymi kieruje pasja poznawania tego, co dotąd nieznanne, a także młodzież, którą warto o tej możliwości szeroko poinformować.

Raz jeszcze gratuluje udanego przedsięwzięcia i życzę, aby służyło ono jak najlepiej celom badawczo-edukacyjno-turystycznym, a jednocześnie promocji naszych wyjątkowych zasobów naturalnych na terenie Wigierskiego Parku Narodowego. Osobiście z niecierpliwością będę oczekiwał najbliższej sposobności, aby móc z pokładu Leptodory III bliżej poznać tajemnice jeziora Wigry, pozostając z nadzieją, że Pan Dyrektor zechce mi to umożliwić.

Wszystkich zgromadzonych na uroczystości chrztu łodzi Leptodora III serdecznie i z szacunkiem pozdrawiam.

Warszawa, 25 lipca 2024 roku

Z wyrazami szacunku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jaroslawa Zielinskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-460 Białystok, ul. L. Waryńskiego 3/5, lok. 3U, tel. (85) 653 77 69

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl